АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15  февраля    2016  года        №  22
	Об утверждении   Положения  «О  порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

   В  соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 . Утвердить Положение «  О порядке сообщения муниципальными служащими администрации  муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                        А.М.Скороделов
Комчатина И.Г.91-142
Разослано: дело – 1, прокуратура – 1,

С  приложением  к  постановлению №22 от  15.02.2016 года  можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru